
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

光ケーブル敷設
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年10月5日
アイテック株式会社
大阪府大阪市東淀川区管原２丁目７
番12号

6120001051066 一般競争入札 － 3,500,000円 －

布ホース（６５㎜）　外２点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年10月4日
東京物産株式会社
東京都千代田区丸の内２－２－３

9010001034392 一般競争入札 － 4,095,300円 －

拳銃つりひも　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年11月14日
株式会社武田商店
東京都渋谷区恵比寿西２丁目３番13
号

2011001013590 一般競争入札 － 7,690,000円 －

男性皇宮護衛官用短靴（外羽根式Ⅰ型）
外７点

皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月16日
株式会社ブコウ
東京都台東機台東２丁目10番10号

2010501023199 一般競争入札 － 11,127,300円 －

大型自動車運転免許教習　外１件
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年11月22日
株式会社足立自動車学校
東京都足立区東六月町３番１号

5011801005921 一般競争入札 － 1,594,500円 －

灯油の供給
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月8日
東京シェルパック株式会社
東京都世田谷区喜多見５丁目26番27
号

80100901007977 一般競争入札 － 1,472,000円 －

監視カメラ装置設置
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月14日
アイテック株式会社
大阪府大阪市東淀川区管原２丁目７
番12号

6120001051066 一般競争入札 － 5,400,000円 －

就職情報サイト掲載及び合同企業説明会参加
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月26日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968 一般競争入札 － 2,050,000円 －

可搬式消防ポンプ　３式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月26日
東京物産株式会社
東京都千代田区丸の内２－２－３

9010001034392 一般競争入札 － 4,920,000円 －

担架　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月26日
東京物産株式会社
東京都千代田区丸の内２－２－３

9010001034392 一般競争入札 － 1,669,000円 －

訓練用資機材　一式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月26日
桜ホース株式会社
東京都渋谷区笹塚１丁目21番17号

2011001009011 一般競争入札 － 4,275,733円 －

庁舎及び宿舎に係る建築物の点検業務
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年11月14日
株式会社ReR
和歌山県和歌山市八丁９－701

2170001013866 一般競争入札 － 1,562,000円 －

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



皇宮警察宿舎（港区５）浴室改修工事
皇宮警察本部支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年12月14日
水澤工業株式会社
東京都板橋区東新町１－６－７

6011401006109 一般競争入札 － 8,305,000円 －


	Sheet1

